2

ПРОЕКТ
[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	19.05.2022
	г. Уссурийск
	                        № - ___

О применении к депутату Думы Уссурийского
городского округа Приморского края по избирательному округу
№ 19 Елсукову В.В. меры ответственности за коррупционное правонарушение

В соответствии с частью 7.3 статьи 40 Федерального закона                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 31 статьи 27 Устава Уссурийского городского округа Приморского края, заявления Губернатора Приморского края от 14 апреля 2022 года № 11/2954 пд, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Уссурийского городского округа Приморского края по избирательному округу № 19 Елсукова Вячеслава Владимировича.
2. Направить настоящее решение Губернатору Приморского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа 					        А.Н. Черныш

image1.png